

Reparatie capitala a unor incaperi a sectii Terapie a Spitalului Serviciului Medical al

MAI

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 2-3-5

Retelele de incendiului si paza

Valoarea de deviz 125 729,54 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
1	10-08-001-01	Aparate receptoare: Dispozitive "ПІС" de receptie si control, de demarare. Concentrator: bloc de baza pentru 10 raze (Шкаф выносных шлейфов -8 ПІС)	buc	1,00	2 054,91 2 039,28	2 054,91 2 039,28
2	10-04-066-06	Aparataj de perete: Tablou de semnalizare de studiu sau de coridor (Оповещатель светозвуковой)	buc	3,00	515,57 509,82	1 546,71 1 529,46
3	10-08-002-02	Avertizoare "ПІС" automate: de fum, fotoelectric, de radioizotop, de lumina in executare normala (Извещатель пожар. дымовой)	buc	59,00	175,91 169,94	10 378,68 10 026,46
4	10-08-002-02	Avertizoare "ПІС" automate: de fum, fotoelectric, de radioizotop, de lumina in executare normala (Извещатель пожарный ручной ИПР-1)	buc	2,00	175,81 169,94	351,63 339,88
5	10-01-055-02	Pozare cablu si conductor pe pereti: Cablu, masa 1 m pina la 1 kg, pe perete: de caramida	100 m	7,00	3 480,83 3 152,39	24 365,81 22 066,71
6	Pret de piata	Кабель КПСВВнг-FRLS 1x2x0,5мм2	m	500,00	18,50 0,00	9 250,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
7	Pret de piata	Кабель ВВГнг-FRLS 3x1,5мм2	m	100,00	18,50 0,00	1 850,00 0,00
8	Pret de piata	Cablu RS-485 3x2x0,5	m	100,00	14,60 0,00	1 460,00 0,00
		<i>Total</i>	lei			51 257,73
		<i>Fondul social</i>	24,00 %			8 640,43
		<i>Transportarea materialelor</i>	5,00 %			750,40
		<i>Cheltuieli directe</i>	100,00 +			60 648,56
		<i>Cheltuieli de regie</i>	60,00 %			21 601,07
		<i>Total</i>	100,00 +			82 249,63
		<i>Beneficiul de deviz</i>	4,00 %			3 289,99
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				85 539,62 36 001,79
		2. Utilaj				
9		Шкаф выносных шлейфов - 8 ШС	buc	1,00	5 600,00 0,00	5 600,00 0,00
10		Светозвуковой оповещатель внутрен. уст-ки SL100	buc	3,00	210,00 0,00	630,00 0,00
11		Извещатель пожарный дымовой ИПК-8 (с запасом)	buc	65,00	195,00 0,00	12 675,00 0,00
12		Извещатель пожарный ручной ИПР-1	buc	2,00	165,00 0,00	330,00 0,00
		Total Utilaj Inclusiv salariu				19 235,00

		Total	lei	104 774,62
		TVA	20,00 %	20 954,92
		Total deviz: Inclusiv salariu		125 729,54 36 001,79

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Reparatie capitala a unor
incaperi a sectii Terapie a
Spitalului Serviciului Medical al
MAI**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

**Deviz local de resurse № 2-3-5
Retelele de incendiului si paza**

Valoarea de deviz 125 729,54 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2-3-5:				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	259,70	84,97	22 066,71
2.	1	Muncitor	h-om.	164,00	84,97	13 935,08
		Total manopera				36 001,79

Materiale:

1.	1011482	Suruburi, cap semirotond 5x70 mm	t	0,0097	25 000,00	242,50
2.	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,0367	38,00	1,39
3.	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	273,95	7,50	2 054,63
4.	1100198	Fixari figurate "СкФ-30"	100 buc	21,70	5,50	119,35
5.	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПОС40"	kg	0,0855	150,00	12,82
6.	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПОС30"	kg	0,03	150,00	4,50
7.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,15	85,00	12,75
8.	590-226	Кабель КПСВВнг-FRLS 1x2x0,5мм2	m	500,00	18,50	9 250,00
9.	590-402	Кабель ВВГнг-FRLS 3x1,5мм2	m	100,00	18,50	1 850,00
10.	590-403	Саблу RS-485 3x2x0,5	m	100,00	14,60	1 460,00
11.	600-0104	Светозвуковой оповещатель внутрен. уст-ки SL100	buc	3,00	210,00	630,00
12.	600-014	Извещатель пожарный ручной ИПР-1	buc	2,00	165,00	330,00
13.	600-0140	Извещатель пожарный дымовой ИПК-8 (с запасом)	buc	65,00	195,00	12 675,00
14.	600-8243	Шкаф выносных шлейфов - 8 ШС	buc	1,00	5 600,00	5 600,00
		Total materiale de construcții				34 242,94

Utilaje de construcții:

1.	330206	Burghiuri electrice	h-ut.	9,92	25,00	248,00
		Total utilaje de construcții				248,00

Total			lei		104 774,62	
--------------	--	--	------------	--	-------------------	--

TVA	20,00 %	20 954,92
-----	---------	-----------

Total deviz:

125 729,54

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5
WinCmeta

**Obiect Reparatie capitala a unor incaperi a sectii Investitor
Terapie a Spitalului Serviciului Medical al MAI**

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
1	10-08-001-01	Aparate receptoare: Dispozitive "ПЧ" de receptie si control, de demarare. Concentrator: bloc de baza pentru 10 raze (Шкаф выносных шлейфов -8 ПЧ)	buc			2 054,91 2 039,28
	1	Muncitor	h-om.	24,0000	84,97	2 039,28
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,0060	38,00	0,23
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,4000	7,50	3,00
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЧОС40"	kg	0,0560	150,00	8,40
	330206	Burghiuri electrice	h-ut.	0,1600	25,00	4,00
2	10-04-066-06	Aparataj de perete: Tablou de semnalizare de studiu sau de coridor (Оповещатель светозвуковой)	buc			515,57 509,82
	1	Muncitor	h-om.	6,0000	84,97	509,82
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0500	85,00	4,25
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЧОС30"	kg	0,0100	150,00	1,50
3	10-08-002-02	Avertizoare "ПЧ" automate: de fum, fotoelectric, de radioizotop, de lumina in executare normala (Извещатель пожар. дымовой)	buc			175,91 169,94
	1	Muncitor	h-om.	2,0000	84,97	169,94
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,00052	38,00	0,02
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЧОС40"	kg	0,0005	150,00	0,07
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,2500	7,50	1,88
	330206	Burghiuri electrice	h-ut.	0,1600	25,00	4,00
4	10-08-002-02	Avertizoare "ПЧ" automate: de fum, fotoelectric, de radioizotop, de lumina in executare normala (Извещатель пожарный ручной ИПР-1)	buc			175,81 169,94
	1	Muncitor	h-om.	2,0000	84,97	169,94
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,2500	7,50	1,88
	330206	Burghiuri electrice	h-ut.	0,1600	25,00	4,00
5	10-01-055-02	Pozare cablu si conductor pe pereti: Cablu, masa 1 m pina la 1 kg, pe perete: de caramida	100 m			3 480,83

1	2	3	4	5	6	7
						3 152,39
	1	Muncitor	h-om	37,1000	84,97	3 152,39
	1011482	Suruburi, cap semirotund 5x70 mm	t	0,00139	25 000,00	34,64
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	36,9000	7,50	276,75
	1100198	Fixari figurate "СкФ-30"	100 buc	3,1000	5,50	17,05
6	Pret de piata	Кабель КПСВВнг-FRLS 1x2x0,5мм2	m			18,50
						0,00
	590-226	Кабель КПСВВнг-FRLS 1x2x0,5мм2	m	1,0000	18,50	18,50
7	Pret de piata	Кабель ВВГнг-FRLS 3x1,5мм2	m			18,50
						0,00
	590-402	Кабель ВВГнг-FRLS 3x1,5мм2	m	1,0000	18,50	18,50
8	Pret de piata	Cablu RS-485 3x2x0,5	m			14,60
						0,00
	590-403	Cablu RS-485 3x2x0,5	m	1,0000	14,60	14,60
		2. Utilaj				
9		Шкаф выносных шлейфов - 8 ШС	buc			5 600,00
						0,00
	600-8243	Шкаф выносных шлейфов - 8 ШС	buc	1,0000	5 600,00	5 600,00
10		Светозвуковой оповещатель внутрен. уст-ки SL100	buc			210,00
						0,00
	600-0104	Светозвуковой оповещатель внутрен. уст-ки SL100	buc	1,0000	210,00	210,00
11		Извещатель пожарный дымовой ИПК-8 (с запасом)	buc			195,00
						0,00
	600-0140	Извещатель пожарный дымовой ИПК-8 (с запасом)	buc	1,0000	195,00	195,00
12		Извещатель пожарный ручной ИПР-1	buc			165,00
						0,00
	600-014	Извещатель пожарный ручной ИПР-1	buc	1,0000	165,00	165,00

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.